14.699.505/0001-09

DECRETO  Nº 0000014/2026 

Data 12/01/2026 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

170.580,41

Construção, Ampliação e Reforma da Rede de Saúde

OBRAS E INSTALAÇÕES

060001.1012200071.001

270100009999

44905100000

0000005

TOTAL: 170.580,41

Superávit Financeiro: R$ 170.580,41 ( cento e setenta  mil quinhentos e oitenta  reais  e quarenta e um centavos )

MARCIO CLAYTON DA SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

IAN FERREIRA PIROVANI DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA